| B-140AUH [%

REVISIONS RELEASED |
VENT LO 8_32 UNC_ZA STUD! 9 STUDS SYM DESCRIPTION DATE APPROVED
( F [20750 | REDRAWN, ADDED NOTE 4 8-2-90 | WS
.206 /. 191 DIA. HOLE G |24654 | ADDED ITEM 14 9-21-93| Ws
4 MTG. HOLES H [0070-05 | CHANGED VIEW TO SHOW PHILLIPS SCREWS |05/02/14] cB
- J [12-001857 | ITEM 7 WAS 50410-054 11/12/01] ¢B
L 2.39 NAX WAS 2.38, . 11 WAS . 125, 3.02 MAX WAS 3.00
= | NOMINAL OPERATING VOLTAGE K_|12-007103 12/04/02] B
=] COIL +Y1-COM 18-30 VDC
N _ COIL +X1-COM 18-30 VDC
] CONTACTS 115/200 VAC 400 HZ A2Q B2O C20
7] PICKUP VOLTAGE 18 V. MAX. AT 85C
DROPOUT VOLTAGE 7, +0, -5.5 VDC
CONTACT ARRANGEMENT TPDT NO —
CONTACT RATING
RESISTIVE, MAX. INT. 600 AMP 70 AMP. A.C. ABO—a | lJ ' ~—on
INDUCTIVE 40 AMP. A.C. | |
LAMP 10 AMP. A.C.
{ f 0 MOTOR 20 AMP. A.C. B3O | l_L OBl
- 8" g CAPACITIVE 70 AMP. A.C. i i
] ] @ AUX. CONTACT RATING AT 28 VDC & 115 VAC, 400 HZ. 3 O—a a—0c1
o A «
‘ i |— ‘ o S RESISTIVE 5 AMP. | |
4 — & INDUCTIVE 3 AMP. 23 13
- f S % = MOTOR 3 AWP. 21 O—— = e
& — MAIN AND AUX. CONTACT OPERATING TIMES 29 O . . o12
3 0 CLOSING 50 MS MAX. AT 18 VDC I I
. OPENING 35 MS MAX. AT 28 VDC
TRANSFER 10 MS AT 30 VDC
e 8 COIL CURRENT AT NOMINAL VOLTAGE |
H HOLDING .35 AMP »r e >Hie
e © MIN. OPERATING CYCLES ELECTRICAL 50, 000
n MAX. AMBIENT TEMPERATURE 40U T0 + 71U —]
@ MAX. WEIGHT 1LB. 8 0Z
4 — 1 NOTES: =
1. TERMINAL COVER TO BE STAMPED "DANGER-HIGH VOLTAGE” (RS6) (R4)
e | | 2. COIL TRANSIENT VOLTAGE LIMITED TO 42 VOLTS
REFERENCED TO ZERO VOLTS. +Y1 -COM. O +X1
0 | .75 .75 3. STAMP OBSERVE POLARITY
| 2 625 | 4. #11 TERMINAL HEIGHT IS .41
1. 56+, 06 | CONFIGURATION CONTROLLED
3.124. 06 14 | 1 39529-001 OVERLAY
_ _ 13 | 9 51810-054 WASHER — LOCK NO. 10 SPLIT [us35338-100 BRONZE
éos%[)tstF 2A STUD e@@ 12| 9 51808-064 WASHER — LOCK NO. 8 SPLIT |MS35338-99 BRONZE
11 | 2 51806-034 [WASHER — LOCK NO. 6 INT. TOOTH MS35333-88 BRONZE
10 [ 9 51712-194 [WASHER= 7/16 X_. 203 X . 031 AN961-10 BRASS
} / / 9 |9 51712-104 WASHER- 3/8 X 11/64 X .032 AN961-8 BRASS
I ) 7 F "% ] 8 | 2 51206-644 SCREW-6-32 X_a/4 RD. HD. MS35214—29 BRASS
( ) (1T ) (1 [} 3 7 |9 50410-174 NUT-10-32 X 5/16 X 9/64 HEX BRASS
=z — —z— : 6 | 9 50408034 NUT-8-32 X 5/16 X 3/32 HEX BRASS
5 | 1 19390060 CONTACTOR ASSEMBLY — PRIMARY
4 |1 16043-001 PLATE — NAME
/@ 3 |1 14994-003 PLATE — BASE COVER
2 | 1 12771-001 PLATE — WARNING
- 1 [ 1 12531-006 SHIELD — TERMINAL
/ ; FIND | QTY PART OR NOMENCLATURE OR FSCM DRAWING OR MATERIAL
/ § g NO |REQD IDENTIFYING NO DESCRIPTION NO SPECIFICATION OR NOTE
3 : 3 REF. =
- ~_ @ -0 SIKORSKY =—
~ o o — -
//\ \_/\5_// 70550-22901-102 DI Hart man™iviston 175 N. DIAMOND STREET  MANSFIELD, OHIO 44902
n DR BY[BRI[93/10/27
- cHK BY| WS [93/10/28
0 | . Ve S3/19/281 CONTACTOR - T.P.D.T. N.O.
DIMENSIONS ARE IN INCHES MFG | JE 93/ /05 093
@ _ TOLERANCES ON SIZE | CODE IDENT WG NO. B_140AUH
' t 2 PL DEC. |3 PL DEC. JANGLES C 74063
+.03 [+.010 | *1° [SCALE NONE [SHEET REF TE P/N 1616043-8




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

